
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: 2º Llamado Contratación Directa- Obra Menor: “Refacción de baños del
edificio de Av. Vélez Sarsfield
187

 
EXP-2024-01026709-UNC-ME#FL

VISTO:

El presente expediente por el cual se llama al 2º llamado Contratación
Directa- Obra Menor: “Refacción de baños del edificio de Av. Vélez Sarsfield
187 Facultad de Lenguas,

Y CONSIDERANDO:

Que dicho acto se llevara a cabo conforme a la ley de
Obras Públicas 13064 y la ordenanza HCS 10/2012

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Autorizar el segundo 2º llamado a Contratación Directa – Obra Menor para la
“Refacción de baños del edificio de Av. Vélez Sarsfield de la Facultad de
Lenguas.

Art.2°.- Aprobar el modelo pliego de bases y condiciones particulares, generales y de
especificaciones técnicas.



Art.3°.- Designar a la Comisión Evaluadora la cual estará integrada por los siguientes
miembros titulares: Arq. Madrid Daniel Ernesto, Arq. Ovejero Flavia Alejandra y
Sra. Casas Marisa Silvia; y como miembros suplentes: Sr. Néstor Gastón
Chemes, Ab. Leonardo Consolini y Sr. Luis Pérez.

Art. 4°.- Designar a la Comisión de Recepción la cual estará integrada por los

siguientes miembros titulares: Dirección de control obras, Arq. María Paola
Martini, Srta. Barboza Nadia María Jimena.

Art. 5°.- Comunicar y dar forma.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-2316-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Viernes 13 de Diciembre de 2024
		2024-12-12T08:51:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-13T12:19:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-13T12:19:05-0300
	GDE UNC




